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Amity Eco-Line 

 

Adult Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940082 20.0 kg 39.00 CHF 1.95 CHF 
    
    

 

 

Active Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940105 20.0 kg 45.00 CHF 2.25 CHF 
    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Amity Eco-Line 

 

Cats Meat Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940440 4.0 kg 24.00 CHF 6.00 CHF 
    
    

 

 

Cats Mix Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940129 20.0 kg 79.00 CHF 3.95 CHF 
    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Amity Premium-Line 

 

Chicken & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940839 15.0 kg 53.00 CHF 3.53 CHF 
    
    

 

 

High Performance Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940969 15.0 kg 73.00 CHF 4.87 CHF 
    
    

 

 

Senior & Light Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940792 15.0 kg 63.00 CHF 4.20 CHF 
    
    

 

 

 

 



Amity Premium-Line 

 

Puppy Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538940518 15.0 kg 63.00 CHF 4.20 CHF 
    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Amity Premium-Line 

 

Chicken & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 1.5 kg 21.50 CHF 14.33 CHF 
 10.0 kg 69.00 CHF 6.90 CHF 
    

 

 

Sterilized Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 10.0 kg 77.00 CHF 7.70 CHF 
    
    

 

 

Kitten Chicken & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 1.5 kg 23.00 CHF 15.33 CHF 
    
    

 

 

 

 



BRAVERY 

 

Adult Chicken 
medium/large breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946633 4.0 kg 40.00 CHF 10.00 CHF 
8436538946626 12.0 kg 90.00 CHF 7.50 CHF 
    

 

 

Adult Chicken 
small breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946718 2.0 kg 22.00 CHF 11.00 CHF 
8436538946701 7.0 kg 69.00 CHF 9.86 CHF 
    

 

 

Adult Iberico 
medium/large breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946619 4.0 kg 48.00 CHF 12.00 CHF 
8436538942260 12.0 kg 108.00 CHF 9.00 CHF 
    

 

 

Adult Iberico 
small breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946695 2.0 kg 27.50 CHF 13.75 CHF 
8436538946688 7.0 kg 71.00 CHF 10.14 CHF 
    

 

 



BRAVERY 

 

Adult Lamb 
medium/large breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538942253 4.0 kg 52.00 CHF 13.00 CHF 
8436538942246 12.0 kg 106.00 CHF 8.83 CHF 
    

 

 

Adult Lamb 
small breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946671 2.0 kg 30.50 CHF 15.25 CHF 
8436538946664 7.0 kg 84.00 CHF 12.00 CHF 
    

 

 

Adult Salmon 
medium/large breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946657 4.0 kg 51.00 CHF 12.75 CHF 
8436538946640 12.0 kg 112.00 CHF 9.33 CHF 
    

 

 

Adult Salmon 
small breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946732 2.0 kg 30.50 CHF 15.25 CHF 
8436538946725 7.0 kg 82.00 CHF 11.71 CHF 
    

 

 



BRAVERY 

 

Puppy Chicken 
medium/large breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946756 4.0 kg 49.50 CHF 12.38 CHF 
8436538946749 12.0 kg 107.00 CHF 8.92 CHF 
    

 

 

Puppy Chicken 
small breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8436538946770 2.0 kg 29.00 CHF 14.50 CHF 
8436538946763 7.0 kg 77.00 CHF 11.00 CHF 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



BRAVERY 

 

Adult Chicken Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 0.4 kg 7.50 CHF 18.75 CHF 
8436538947616 2.0 kg 28.00 CHF 14.00 CHF 
8436538947609 7.0 kg 79.00 CHF 11.29 CHF 

 

 

Adult Salmon Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 0.4 kg 8.25 CHF 20.62 CHF 
8436538947647 2.0 kg 30.00 CHF 15.00 CHF 
8436538947630 7.0 kg 82.00 CHF 11.71 CHF 

 

 

Adult Sterilized Chicken Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 0.4 kg 7.75 CHF 19.37 CHF 
8436538947678 2.0 kg 29.00 CHF 14.50 CHF 
8436538947661 7.0 kg 81.00 CHF 11.57 CHF 

 

 

Adult Sterilized Salmon Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 0.4 kg 8.50 CHF 21.25 CHF 
8436538947708 2.0 kg 31.00 CHF 15.50 CHF 
8436538947692 7.0 kg 83.00 CHF 11.86 CHF 

 

 

 



BRAVERY 

 

Kitten Chicken Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

 0.4 kg 8.50 CHF 21.25 CHF 
8436538947722 2.0 kg 31.00 CHF 15.50 CHF 
    

  



DINGO 

 

Puppy&Junior Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535162 0.5 kg 9.00 CHF 18.00 CHF 
8437002535971 15.0 kg 73.00 CHF 4.87 CHF 
    

 

 

Chicken&Daily Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535209 0.5 kg 8.00 CHF 16.00 CHF 
8437002535063 15.0 kg 62.00 CHF 4.13 CHF 
    

 

 

Toy&Daily Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535155 0.5 kg 8.00 CHF 16.00 CHF 
8437002535100 1.5 kg 14.00 CHF 9.33 CHF 
    
    

 

 

 



DINGO 

 

Energy&Fit Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535124 15.0 kg 70.00 CHF 4.67 CHF 
    
    

 

 

Mature&Daily Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127257 15.0 kg 70.00 CHF 4.67 CHF 
    
    

 

 

 

 

  



Dr. DINGO 

 

Dr. Dingo Articular - Dol Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8429603025739 20 Tbl 29.00 CHF  
    
    

 

 

Dr. Dingo Relax Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8429603025746 120 ml 28.00 CHF  
    
    

 

 

Dr. Dingo Vitality Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8429603025753 20 Tbl 22.00 CHF  
    
    
    

 

 

 

 

 

 



Greenheart-Premiums 

 

Puppy Medium/Large 
Breeds 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496732132 4.0 kg 49.00 CHF 12.25 CHF 
8717496732125 15.0 kg 138.00 CHF 9.20 CHF 
    

 

 

Small Breeds Active Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731616 1.5 kg 23.00 CHF 15.33 CHF 
8717496731609 4.0 kg 49.00 CHF 12.25 CHF 
    

 

 

Large Breed / 
Summerstyle 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731098 4.0 kg 49.00 CHF 12.25 CHF 
8717496730114 15.0 kg 138.00 CHF 9.20 CHF 
    

 

 

Sportline Grain Free Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730909 15.0 kg 138.00 CHF 9.20 CHF 
    

 



Greenheart-Premiums 

 

Anti-Allergy Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731197 1.5 kg 22.00 CHF 14.67 CHF 
8717496730299 4.0 kg 47.00 CHF 11.75 CHF 
8717496730305 15.0 kg 133.00 CHF 8.87 CHF 

 

 

Multi Effective Fish Oil 
Rich Diet 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730626 1.5 kg 30.00 CHF 20.00 CHF 
8717496730633 4.0 kg 64.00 CHF 16.00 CHF 
8717496730640 15.0 kg 190.00 CHF 12.67 CHF 

 

 

3D-Heart-Liver-Kidney 
Diet 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496732231 1.5 kg 24.00 CHF 16.00 CHF 
8717496732224 4.0 kg 50.00 CHF 12.50 CHF 
8717496732217 15.0 kg 142.00 CHF 9.47 CHF 

 

 

Power of Nature Organic 
BIO 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496732071 1.5 kg 33.00 CHF 22.00 CHF 
8717496732064 4.0 kg 71.00 CHF 17.75 CHF 
8717496732057 15.0 kg 185.00 CHF 15.42 CHF 

 
 
 



Greenheart-Premiums 

 

Meat for a Day – Chicken 
& Rice 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731432 250 g 6.75 CHF 27.00 CHF 
 12x250g 74.25 CHF 24.75 CHF 

8717496731449 500 g 9.75 CHF 19.50 CHF 
 12x500g 107.25 CHF 17.87 CHF 

 

 

Meat for a Day – Chicken 
& Oat 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731418 250 g 6.75 CHF 27.00 CHF 
 12x250g 74.25 CHF 24.75 CHF 

8717496731425 500 g 9.75 CHF 19.50 CHF 
 12x500g 107.25 CHF 17.87 CHF 

 

 

Meat for a Day – Chicken 
& Potato 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496731395 250 g 6.75 CHF 27.00 CHF 
 12x250g 74.25 CHF 24.75 CHF 

8717496731401 500 g 9.75 CHF 19.50 CHF 
 12x500g 107.25 CHF 17.87 CHF 

 

 

 

 

 

 

 

  



Greenheart-Premiums 

 

Catfood Kitten Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730879 1.5 kg 22.50 CHF 15.00 CHF 
8717496730930 4.0 kg 54.00 CHF 13.50 CHF 
8717496730367 10.0 kg 120.00 CHF 12.00 CHF 

 

 

Catfood 3 Mix Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730916 1.5 kg 22.50 CHF 15.00 CHF 
8717496730978 4.0 kg 54.00 CHF 13.50 CHF 
8717496730336 10.0 kg 120.00 CHF 12.00 CHF 

 

 

Catfood Lamb & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730886 1.5 kg 22.50 CHF 15.00 CHF 
8717496730947 4.0 kg 54.00 CHF 13.50 CHF 
8717496730398 10.0 kg 120.00 CHF 12.00 CHF 

 

 

Catfood Fish & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730909 1.5 kg 22.50 CHF 15.00 CHF 
8717496730961 4.0 kg 54.00 CHF 13.50 CHF 
8717496730428 10.0 kg 120.00 CHF 12.00 CHF 

 

 



Greenheart-Premiums 

 

Catfood Chicken & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730893 1.5 kg 22.50 CHF 15.00 CHF 
8717496730954 4.0 kg 54.00 CHF 13.50 CHF 
8717496730459 10.0 kg 120.00 CHF 12.00 CHF 

 

 

Catfood Senior Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730558 1.5 kg 20.50 CHF 13.67 CHF 
8717496730565 4.0 kg 52.00 CHF 13.00 CHF 
8717496730312 10.0 kg 117.00 CHF 11.70 CHF 

 

 

Catfood 3-D-Diet Struviet Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8717496730923 1.5 kg 34.00 CHF 22.67 CHF 
8717496730985 4.0 kg 72.00 CHF 18.00 CHF 
8717496731074 10.0 kg 148.00 CHF 14.80 CHF 

 

 

 

 

 

 



natura diet 

 

Puppy Starter Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127110 0.5 kg 12.00 CHF 24.00 CHF 
8437013127127 3.0 kg 35.00 CHF 11.67 CHF 
8437013127134 12.0 kg 92.00 CHF 7.67 CHF 
    

 

 

Puppy Junior Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127141 0.5 kg 11.00 CHF 22.00 CHF 
8437013127158 3.0 kg 35.00 CHF 11.67 CHF 
8437013127165 12.0 kg 91.00 CHF 7.58 CHF 
    

 

 

Puppy Junior Mini Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127172 0.5 kg 12.00 CHF 24.00 CHF 
8437013127189 3.0 kg 37.00 CHF 12.33 CHF 
    
    

 

 

  



natura diet 

 

Puppy Junior Large 
Breed 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127196 3.0 kg 36.00 CHF 12.00 CHF 
8437013127202 12.0 kg 92.00 CHF 7.67 CHF 
    
    

 

 

Daily Food Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127028 0.5 kg 12.00 CHF 24.00 CHF 
8437002535186 3.0 kg 29.00 CHF 9.67 CHF 
8437002535117 12.0 kg 89.00 CHF 7.42 CHF 
    

 

 

Daily Food Mini Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127035 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437013127042 3.0 kg 28.00 CHF 9.33 CHF 
    
    

 

 

  



natura diet 

 

Daily Food Maxi Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127424 12.0 kg 89.00 CHF 7.42 CHF 
    
    

 

 

Fish & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127219 0.5 kg 14.00 CHF 28.00 CHF 
8437013127226 3.0 kg 41.00 CHF 13.67 CHF 
8437013127233 12.0 kg 94.00 CHF 7.83 CHF 
    

 

 

Fish & Rice Mini Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535735 0.5 kg 14.00 CHF 28.00 CHF 
8437002535742 3.0 kg 41.00 CHF 13.67 CHF 
    
    

 

 

 

 



natura diet 

 

+7 Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127080 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437013127097 3.0 kg 38.00 CHF 12.67 CHF 
8437013127103 12.0 kg 90.00 CHF 7.50 CHF 
    

 

 

Lamb & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127059 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437002535834 3.0 kg 38.00 CHF 12.67 CHF 
8437013127004 12.0 kg 90.00 CHF 7.50 CHF 
    

 

 

Lamb & Rice Mini Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127066 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437013127073 3.0 kg 38.00 CHF 12.67 CHF 
    
    

 

 

 



natura diet 

 

Iberico & Rice Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127912 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437013127929 3.0 kg 29.00 CHF 9.67 CHF 
8437013127936 12.0 kg 89.00 CHF 7.42 CHF 
    

 

 

4800 Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127011 12.0 kg 95.00 CHF 7.92 CHF 
    
    

 

 

  



natura diet 

 

Odontic Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127868 0.5 kg 13.00 CHF 26.00 CHF 
8437013127745 3.0 kg 40.00 CHF 13.33 CHF 
8437013127547 12.0 kg 96.00 CHF 8.00 CHF 
    

 

 

Light -10% calories Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127509 3.0 kg 39.00 CHF 13.00 CHF 
8437013127516 12.0 kg 94.00 CHF 7.83 CHF 
    
    

 

 

Reduced -20% calories Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127523 3.0 kg 40.00 CHF 13.33 CHF 
8437013127530 12.0 kg 96.00 CHF 8.00 CHF 
    
    

 

 

  



natura diet 

 

Grain Free Chicken & 
Vegs 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127585 3.0 kg 39.00 CHF 13.00 CHF 
8437013127592 12.0 kg 96.00 CHF 8.00 CHF 
    

 

 

Grain Free Salmon & 
Coconut 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535414 3.0 kg 40.00 CHF 13.33 CHF 
8437002535421 12.0 kg 99.00 CHF 8.25 CHF 
    
    
    

 

 

Grain Free Baby Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127608 3.0 kg 40.00 CHF 13.33 CHF 
8437013127615 12.0 kg 99.00 CHF 8.25 CHF 
    
    
    

 

  



natura diet 

 

CATS Kitten Chicken & 
Vegs 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634540 0.4 kg 10.00 CHF 25.00 CHF 
8437020634557 1.5 kg 26.00 CHF 17.33 CHF 
8437020634564 3.0 kg 45.00 CHF 15.00 CHF 

 

 

CATS Adult Chicken & 
Vegs 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634571 0.4 kg 9.50 CHF 23.75 CHF 
8437020634588 1.5 kg 24.00 CHF 16.00 CHF 
8437020634595 3.0 kg 42.00 CHF 14.00 CHF 
    
    

 

 

CATS Sterilized Chicken 
& Vegs 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634601 0.4 kg 9.75 CHF 24.38 CHF 
8437020634618 1.5 kg 25.00 CHF 16.67 CHF 
8437020634625 3.0 kg 43.00 CHF 14.33 CHF 
    
    

 

  



Mhims 

 

Chicken & Vegs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535094 1x375 g 3.50 CHF 9.33 CHF 
8437002535001 12x375 g 38.50 CHF 8.55 CHF 
    

 

 

Fish & Vegs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127356 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
8437013127363 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    
    

 

 

Beef & Vegs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127332 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
8437013127349 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    
    

 

 

Iberico & Vegs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127370 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
8437013127387 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    
    

 

  



Mhims 

 

Duck & Vegs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127899 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
8437013127721 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    

 

 

Puppy Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535339 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
8437002535407 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    
    

 

 

Light Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535599 1x375 g 4.25 CHF 11.33 CHF 
 12x375 g 46.75 CHF 10.38 CHF 
    
    

  



Mhims Ragout 

 

Beef Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535292 1x50 g 1.90 CHF 38.00 CHF 
8437002535759 15x50 g 26.60 CHF 35.46 CHF 
    

 

 

Salmon Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535308 1x50 g 1.90 CHF 38.00 CHF 
8437002535810 15x50 g 26.60 CHF 35.46 CHF 
    
    

 

 

Turkey Sterilized Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535315 1x50 g 1.90 CHF 38.00 CHF 
8437002535896 15x50 g 26.60 CHF 35.46 CHF 
    
    

 

 

White Fish Sterilized Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535384 1x50 g 1.90 CHF 38.00 CHF 
8437002535902 15x50 g 26.60 CHF 35.46 CHF 
    
    

 

  



Bocados 

 

Bocados Pollo 
Huhn / poulet / pollo 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437003634369 300 g 8.50 CHF 28.33 CHF 
8437003634048 800 g 17.00 CHF 21.25 CHF 
    

 

 

Bocados Cordero 
Lamm / agneau / agnello 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437003634383 300 g 8.50 CHF 28.33 CHF 
8437003634109 800 g 17.00 CHF 21.25 CHF 
    
    

 

 

Bocados Buey 
Rind / bœuf / manzo 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437003634376 300 g 8.50 CHF 28.33 CHF 
8437003634130 800 g 17.00 CHF 21.25 CHF 
    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Moments 

 

Moments Dog Fruta 
Früchte / fruits / frutta 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127301 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437013127462 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

Moments Dog Iberico 
 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127318 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437013127479 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

Moments Dog Queso 
Käse / fromage / formaggio 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127295 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437013127455 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

Moments Dog Salmon 
Lachs / saumon / salmone 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127288 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437013127448 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 



Moments 

 

Moments Dog Pavo 
Truthahn / dinde / tacchino 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437013127271 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437013127431 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

Moments Dog Light Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535650 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437002535780 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

Moments Dog Puppy Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535667 60 g 1.70 CHF 28.33 CHF 
8437002535865 12x60 g 18.70 CHF 25.97 CHF 
    

 

 

 

 

  



Moments 

 

Moments Dog Barritas 
Iberico 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535575 600 g 15.00 CHF 25.00 CHF 
 9x600 g 120.00 CHF 22.22 CHF 
    

 

 

Moments Dog Barritas 
Salmon 
Lachs / saumon / salmone 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535582 600 g 15.00 CHF 25.00 CHF 
 9x600 g 120.00 CHF 22.22 CHF 
    

 

 

Moments Dog Barritas 
Pavo 
Truthahn / dinde / tacchino 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437002535568 600 g 15.00 CHF 25.00 CHF 
 9x600 g 120.00 CHF 22.22 CHF 
    

 

 

 

 

  



Moments Functional 

 

Moments Dog Articular Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634489 150g 6.50 CHF 43.33 CHF 
8437020634434 10x150g 58.50 CHF 39.00 CHF 
    

 

 

Moments Dog Derma Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634472 150g 6.50 CHF 43.33 CHF 
8437020634441 10x150g 58.50 CHF 39.00 CHF 
    

 

 

Moments Dog Fit Plus Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634465 150g 6.50 CHF 43.33 CHF 
8437020634458 10x150g 58.50 CHF 39.00 CHF 
    

 

 

 

 

 

 



Moments Funcional 

 

Moments Dog Dental 
Mini-Medium 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634304 500g 14.50 CHF 29.00 CHF 
 9x500g 116.00 CHF 25.77 CHF 
    

 

 

Moments Dog Dental 
Maxi-Giant 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il kg 

8437020634311 500g 14.50 CHF 29.00 CHF 
 9x500g 116.00 CHF 25.77 CHF 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Healsty 

 

Lachsöl 
Huile de saumon 
Olio di salmone 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8437013127325 250 ml 14.00 CHF 62.22 CHF 
    
    

 

 

 

  



Menforsan 

 

White fur shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004631 300 ml 10.40 CHF 34.67 CHF 
 12x300 ml 114.40 CHF 31.78 CHF 
8414580005331 5 lt 70.80 CHF 14.16 CHF 
    

 

 

Black fur shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004624 300 ml 10.40 CHF 34.67 CHF 
 12x300 ml 114.40 CHF 31.78 CHF 
8414580005348 5 lt 70.80 CHF 14.16 CHF 
    

 

 

Conditioner shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004679 300 ml 11.10 CHF 37.00 CHF 
 12x300 ml 122.10 CHF 33.92 CHF 
8414580005362 5 lt 79.20 CHF 15.84 CHF 
    

 

 

 

 



Menforsan 

 

Insect repellent shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004686 300 ml 11.40 CHF 38.00 CHF 
 12x300 ml 125.40 CHF 34.83 CHF 
8414580005379 5 lt 85.20 CHF 17.04 CHF 
    

 

 

Aloe vera shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004662 300 ml 11.90 CHF 39.67 CHF 
 12x300 ml 130.90 CHF 36.36 CHF 
8414580005386 5 lt 92.40 CHF 18.48 CHF 
    

 

 

Silk protein and argan oil  
shampoo 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580012254 300 ml 17.60 CHF 58.67 CHF 
 12x300 ml 193.60 CHF 53.78 CHF 
8414580013008 5 lt 128.40 CHF 25.68 CHF 
    

 

 

 



Menforsan 

 

Tea tree oil shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004822 300 ml 12.20 CHF 40.67 CHF 
 12x300 ml 134.20 CHF 37.28 CHF 
    
    

 

 

Detangling conditioner Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580022666 125 ml 14.10 CHF 112.80 CHF 
 12x125 ml 155.10 CHF 103.40 CHF 

    
    

 

 

 

 

  



Menforsan 

 

Detangling softening cream Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004709 300 ml 12.20 CHF 40.67 CHF 
 12x300 ml 134.20 CHF 37.28 CHF 
8414580005393 5 lt 90.00 CHF 18.00 CHF 
    

 

 

Eye cleaner Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003054 125 ml 14.10 CHF 112.80 CHF 
 12x125 ml 155.10 CHF 103.40 CHF 

    
    

 

 

Anti-urine for dogs and 
cats 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580001326 500 ml 14.10 CHF 28.20 CHF 
 12x500 ml 155.10 CHF 25.85 CHF 
    
    

 

 



Menforsan 

 

Anti Insect Wipes Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580026329 1 x 24 14.50 CHF 14.50 CHF 
 18 x 24 234.90 CHF 13.05 CHF 
    
    

 

 

Anti-Insect Collar for dogs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580080631 1 x 1 13.00 CHF 13.00 CHF 
 48 x 1 561.60 CHF 11.70 CHF 

    
    

 

 

Anti-Insect Spot-Ons for 
dogs 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580020648 1 x 2 18.00 CHF 18.00 CHF 
 60 x 2 972.00 CHF 16.20 CHF 

    
    

 

 

Anti-Insect Spray for dogs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580012285 250 ml 21.00 CHF 84.00 CHF 
 12x250 ml 226.80 CHF 75.60 CHF 

    
    



Menforsan 

 

Insecticide for Dogs Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580000879 1 x 250 ml 14.00 CHF 56.00 CHF 
 12x250 ml 151.20 CHF 50.40 CHF 
8414580000855 1 x 1 lt 29.00 CHF 29.00 CHF 
 15 x 1 lt 391.50 CHF 26.10 CHF 
    

 

 

Natural Insect repellent 
with citronella 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580008837 1 x 250 ml 12.00 CHF 48.00 CHF 
 12x250 ml 129.60 CHF 43.20 CHF 

8414580001715 1 x 500 ml 18.00 CHF 36.00 CHF 

 12x500 ml 194.40 CHF 32.40 CHF 

    

 

 

  



Menforsan 

 

Eau de cologne for dogs 
Fresh 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580000213 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Strawberry 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003672 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Talcum (Baby Powder) 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003696 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

 



Menforsan 

 

Eau de cologne for dogs 
Apple 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003689 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Peach 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003719 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Cinammon 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003702 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

 



Menforsan 

 

Eau de cologne for dogs 
Lemon 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003726 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Coconut 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580014111 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

Eau de cologne for dogs 
Blackberry 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580014128 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

 



Menforsan 

 

Eau de cologne for dogs 
Vanilla 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580014135 125 ml 10.00 CHF 80.00 CHF 
 12x125 ml 110.00 CHF 73.33 CHF 
    

 

 

 

 

  



Menforsan 

 

Perfume Dandy Dog Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580005300 50 ml 39.00 CHF 780.00 CHF 
 6x50 ml 195.00 CHF 650.00 CHF 
    

 

 

Perfume Lady Dog Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580005317 50 ml 39.00 CHF 780.00 CHF 
 6x50 ml 195.00 CHF 650.00 CHF 
    

 

 

Perfume Junior Dog Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580005324 50 ml 39.00 CHF 780.00 CHF 
 6x50 ml 195.00 CHF 650.00 CHF 
    

 

 

 

 

  



Menforsan 

 

Very Smooth shampoo Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004716 300 ml 10.40 CHF 34.67 CHF 
 12x300 ml 114.40 CHF 31.78 CHF 
    
    

 

 

Anti-insect shampoo for 
cats 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580020884 300 ml 22.00 CHF 73.33 CHF 
 12x300 ml 238.60 CHF 66.27 CHF 
    
    

 

 

 

  



Menforsan 

 

Detangling softening cream Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004709 300 ml 12.20 CHF 40.67 CHF 
 12x300 ml 134.20 CHF 37.28 CHF 
8414580005393 5 lt 90.00 CHF 18.00 CHF 
    

 

 

Eye cleaner Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003054 125 ml 14.10 CHF 112.80 CHF 
 12x125 ml 155.10 CHF 103.40 CHF 

    
    

 

 

Anti-urine for dogs and 
cats 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580001326 500 ml 14.10 CHF 28.20 CHF 
 12x500 ml 155.10 CHF 25.85 CHF 
    
    

 

 



Menforsan 

 

Anti Insect Wipes Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580026329 1 x 24 14.50 CHF 14.50 CHF 
 18 x 24 234.90 CHF 13.05 CHF 
    
    

 

 

Anti-Insect Collar for cats Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580024622 1 x 1 13.00 CHF 13.00 CHF 
 48 x 1 561.60 CHF 11.70 CHF 

    
    

 

 

Anti-Insect Spot-Ons for 
cats 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580019925 1 x 2 18.00 CHF 18.00 CHF 
 60 x 2 972.00 CHF 16.20 CHF 

    
    

 

 

Anti-Insect Spray for cats Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580020860 250 ml 21.00 CHF 84.00 CHF 
 12x250 ml 226.80 CHF 75.60 CHF 

    
    

 



Menforsan 

 

Biotin shampoo for horses Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580004372 1 lt 20.50 CHF 20.50 CHF 
 15 x 1 lt 287.00 CHF 19.13 CHF 
    
    

 

 

Insect repelent with 
citronella shampoo for 
horses 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580000916 1 lt 21.50 CHF 21.50 CHF 
 15 x 1 lt 301.00 CHF 20.06 CHF 
    
    

 

 

Anti-insect spray with 
Neem. Geraniol and 
Lavandin oil 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580003849 1 lt 41.00 CHF 41.00 CHF 
 15 x 1 lt 574.00 CHF 38.26 CHF 
    
    

 

 

 

 



Menforsan 

 

Detangling shiner for 
horses 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580024943 500 ml 33.50 CHF 67.00 CHF 
 12x500 ml 368.50 CHF 61.41 CHF 
    
    

 

 

Hoof moisturizing Spray for 
horses 

Preis/Prix/Prezzo pro/le/il lt 

8414580024950 500 ml 33.50 CHF 67.00 CHF 
 12x500 m 368.50 CHF 61.41 CHF 
    
    

 

 

 

  



Divers 

 

Futtertonne 
Container 
Contenitore 
BRAVERY 

 Preis/Prix/Prezzo 

   20.00 CHF 
    
    

 

 

Futtertonne 
Container 
Contenitore 
Greenheart 

 Preis/Prix/Prezzo 

   30.00 CHF 
    
    

 

 

 

  



Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer und inkl. Versandkosten bei einem Einkauf ab CHF 49.00. 
Ansonsten verrechnen wir für den Versand eine Pauschale von CHF 8.00. 
Wir bitten um Ihr Verständnis, dass anfallende Zusatzkosten für Zwischenlagerungen und 
kundenindividuellem Terminversand vom Kunden selbst getragen werden müssen, da PETCARE die 
Versandkosten nur für einen Standardversand an eine Lieferadresse übernimmt. 
 
Bei Bestellungen ab CHF 500.00 erhalten Endkunden zusätzlich 5% Rabatt. 
 
Zahlungskonditionen 
Zahlungen möglich per Vorkasse, Postfinance, Kreditkarte, PayPal oder Rechnung 
Bei “Vorkasse“ versenden wir die bestellte Ware nach Zahlungseingang. 
Bei “Rechnung“ ist diese innert 30 Tagen rein netto oder innert 10 Tagen mit 2% Skonto zahlbar. 
 
Bei möglicher Nicht-Zufriedenheit mit PETCARE-Produkten bieten wir Ihnen eine 100%ige Geld-Zurück-
Garantie innerhalb von 100 Tagen ab Lieferdatum. 
 
Stand: 01.05.2021 
 
 
 

Tous les prix s'entendent TVA comprise et frais d'expédition compris à partir d'un montant de CHF 49.00, 
sinon les frais d'expédition s'élèvent à CHF 8.00 forfaitaire. 
Nous demandons votre compréhension que des frais supplémentaires pour des stockages provisoires et 
des expéditions selon les demandes précises du client sont à porter par le client lui-même. PETCARE 
prend en charge uniquement les frais d'expédition pour une livraison standard. 
 
Lorsqu’une commande est de CHF 500.00 ou plus, les clients finaux reçoivent un rabais de 5% 
supplémentaire. 
 
Conditions de paiement 
Par prépaiement, post finance, carte de crédit, PayPal ou facture. 
Lors d'un prépaiement nous expédions la marchandise commandée après l'entrée de paiement. 
Lors d'une facture, celle-ci est payable net dans un délai de 30 jours ou dans les 10 jours avec un 
escompte de 2%. 
 
Nous offrons de vous rembourser à 100% dans un délai de 100 jours après la date de livraison, si vous 
n'étiez pas satisfaits des produits PETCARE.  
 
Mise à jour : 01.05.2021 
 
 
 

Tutti i prezzi contengono l'IVA e le consegne sono gratuite per ordini con un valore superiore ai CHF 49.00. 
Le spese di spedizione ammontano a CHF 8.00 in caso l’ordine sia di un valore minore a CHF 49.00. 
Chiediamo la vostra comprensione che costi supplementari per lo stoccaggio temporaneo e spedizione a 
data preferita del cliente devono essere sostenuti dal cliente. PETCARE sostiene solamente il costo della 
consegna standard. 
 
Per ordini superiori a CHF 500.00 clienti finali riceveno un ulteriore sconto di 5%. 
 
Condzioni di pagamento 
Per pagamento anticipato, post finance, carta di credito, PayPal o fattura. 
In caso di pagamento anticipato spediamo i articoli dopo aver ricevuto il pagamento. 
La fattura e pagabile nei 30 giorni neto o nei 10 giorni con 2% di sconto. 
 
Nel caso in cui non siate soddisfatti dei prodotti di PETCARE potete valervi al 100 % della nostra garanzia 
di rimborso entro i primi 100 giorni dopo l’acquisto. 
 
Aggiornato: 01.05.2021 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petcare GmbH 
Trinerweg 4A 
4805 Brittnau 
 
info@petcare-shop.ch 
www.petcare-shop.ch 


